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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83029201G

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit MOBILERI ZEQIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga Baba 
Sherif Cani, zona kadastrale nr.8522, nr.pasurie 16/674. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice dhe shumice te mobiljeve dhe artikujve 

industriale, import eksport. Prodhim, perpunim dhe tregtim 
te produkteve te drurit. Ekspozite.
Redion Zeqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2018                Deri: 28/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedionZeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
rruga Thoma Kalefi, ndertesa nr.6/96 ( ekspozite) Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga 
Thoma Kalefi, pallati nr.99, pasuria nr.6/141, zona kadstrale 
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8522. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 
Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, 
pasuria nr.6/165+1-1, ( ekspozite) Elbasan Elbasan  
ELBASAN Mjeti tip Fugon, tip Benz me targa AA 543 VG. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Brigada 17 Sulmuese, 
rruga Thoma Kalefi, me nr pasurie 6/94-N.16 dhe 6/94-N.9, 
ne zonen kadastrale 8522. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Lagjja Shenkoll, rruga Ligor Cjapi, me nr pasurie 16/374-
ND, ne zonen kadastrale 8522. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOBILERI ZEQIRI
E-Mail: redionzeqiri80@gmail.com  
Telefon: 0695201801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-840384-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849088-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.04.07.2018, per te hapur tre ( 3 ) adresa 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, ndertesa nr.6/96 ( ekspozite);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Ligor Sjapi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.16/374, kati 1 
( magazine );         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, pasuria 
nr.6/165+1-1, ( ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002887-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0E19B0-9A1D-487D-8270-1FE57F22C6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A99FCE-B0F7-44AB-82EB-7AA6945A49D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B93DF6-B03D-40F0-816D-D080E4E7C64B
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05.11.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore dhe hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona kadastrale nr.8522 dhe nr. pasurie 16/674, lagjja Shen Koll. rruga Baba Sherif 
Cana, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti tip Fugon, tip Benz me targa AA 543 VG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Ligor Sjapi, zona kadastrale nr.8522, pasuria nr.16/374, kati 1 ( 
magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075664-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 23.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice dhe shumice te mobiljeve dhe artikujve 
industriale, import eksport.")          u be            ("Tregtim me pakice dhe shumice te 
mobiljeve dhe artikujve industriale, import eksport. Prodhim, perpunim dhe tregtim 
te produkteve te drurit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Ligor Cjapi, me nr pasurie 16/374-ND, ne zonen kadastrale 
8522.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302983-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.08.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, me nr pasurie 6/94-N.16 dhe 6/94-
N.9, ne zonen kadastrale 8522.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB8032-D6AD-4AB5-A9EF-AD020A85E84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56558B0F-A794-4456-8D60-52DE74CF6623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7B8872-A2CE-44ED-AB8A-3A6405F9FE80
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24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457414-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 23.01.2020, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice dhe shumice te mobiljeve dhe artikujve 
industriale, import eksport. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve te drurit.")          
u be            ("Tregtim me pakice dhe shumice te mobiljeve dhe artikujve industriale, 
import eksport. Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve te drurit. Ekspozite.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777520-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 31.08.2021, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, 
datë 31.08.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, zona kadastrale nr.8522, nr.pasurie 
16/674.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma Kalefi, pallati nr.99, pasuria nr.6/141, 
zona kadstrale 8522.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, Rruga Thoma Kalefi, pallati 99, pasuria nr 6/141, zona 
kadastrale 8522.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona kadastrale nr.8522 dhe nr. pasurie 16/674, lagjja Shen Koll. rruga Baba Sherif 
Cana, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936480-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SH 2021 MOBILERI ZEQIRI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Mobileri Zeqiri Vendim per perdorimin e fitimit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D9148-C1E6-44A0-9EB0-B94E2FE5B6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2785B2C9-1701-48DE-818D-4B9220739A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178979C-4C58-4517-B10D-01714C23568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DF2B66-2FA9-4AA5-9BF3-C95E814D48D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC2A761-92E2-4398-B24E-24A912397CC6
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02A764-9AC2-4B38-9E59-BB73A2760B94

